

**CARTA PROPOSTA AJUSTADA
PREGÃO ELETRÔNICO N° 1108.001/2020**

A empresa **GLOBAL SERVIÇOS E NEGÓCIOS EMPRESARIAIS EIRELI**, sediada na rua Anahid Andrade, 732, Centro, cidade de Sobral, estado do Ceará, CNPJ n° 19.293.025/0001-59, Inscrição Estadual: 06.730483-4 e Inscrição Municipal: 013955, propõe ao Município de Santana do Acaraú o constante no Objeto do Edital de Pregão Eletrônico N° 1108.001/2020, conforme segue:

a) Considera como proposta, no VALOR TOTAL DE R\$ 611.754,80 (SEISSENTOS E ONZE MIL, SETECENTOS E CINQUENTA E QUATRO REAIS E OITENTA CENTAVOS)

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QUANT	MARCA	V. UNIT.	V. TOTAL
1	ADESIVO PROMOCIONAL PARA CARRO E MOTO, COLORIDO, TAM 30 X 15CM, DIVIDIDO EM VÁRIAS TIRAGENS.	UND	120	GL	R\$ 2,00	R\$ 240,00
2	ADESIVO, IMPRESSO, COLORIDO, REDONDO, DIÂMETRO DE 5CM OU 8CM.	UND	4100	GL	R\$ 0,45	R\$ 1.845,00
3	ADESIVO, PERFURADO PARA CARRO, COLORIDO, TAM 30 X 60CM, DIVIDIVO EM VÁRIAS TIRAGENS.	UND	140	GL	R\$ 7,50	R\$ 1.050,00
6	ATESTADO MEDICO DE ACOMPANHAMENTO DO CAPS-PAPEL APERGAMINHADO 24KG- 75G/M2 BLOCO C/100 FLS , PAPEL TAM 15X21 CM, 1X0 COR	BLOCO	10	GL	R\$ 2,40	R\$ 24,00
7	ATESTADO MEDICO PARA GESTANTE - PAPEL APERGAMINHADO 24KG- 75G/M2 BLOCO C/100 FLS , PAPEL TAM 15X21 CM, 1X0 COR	BLOCO	20	GL	R\$ 2,40	R\$ 48,00
8	ATESTADO-PAPEL APERGAMINHADO 24KG- 75G/M2 BLOCO C/100 FLS , PAPEL TAM 15X21 CM, 1X0 COR	BLOCO	160	GL	R\$ 2,90	R\$ 464,00
9	BANNER DE LONA PLÁSTICA, TAM 0,70 X 1M, COLORIDO, COM SUPORTE EM MADEIRA E CORDÃO DE NYLON.	UND	160	GL	R\$ 20,00	R\$ 3.200,00
10	BANNER IMPRESSO TAM 1,20 X 0,90M EM LONA, COLORIDO, COM SUPORTE EM MADEIRA E CORDÃO DE NYLON.	UND	285	GL	R\$ 35,00	R\$ 9.975,00
11	BANNER IMPRESSO TAM 1,50 X 2,00 M EM LONA, COLORIDO, COM SUPORTE EM	UND	215	GL	R\$ 100,00	R\$ 21.500,00

GLOBAL SERVIÇOS E NEGÓCIOS EMPRESARIAIS EIRELE

CNPJ: 19.293.025/0001-59 | IE: 06.730483-4

INSCRIÇÃO MUNICIPAL: 013955

Rua Anahid Andrade, 732 | Centro | Sobral/CE

grupoglobalgrafica@yahoo.com.br

88 3613.1377 / 88 3677.8550 / 88 3111.1307 / 88 3111.2677

	MADEIRA E CORDÃO EM NYLON.					
12	BLOCO DE EVOLUÇÃO MEDICA-PAPEL APERGAMINHADO 24 KG-75G/M2 BLOCO C/100 FLS PAPEL, TAM:21X30 CM, 1X1 COR FRENTE/VERSO	BLOCO	50	GL	R\$ 4,00	R\$ 200,00
13	BLOCO DE PRESCRIÇÃO-PAPEL APERGAMINHADO 24 KG-75G/M2 BLOCO C/100 FLS PAPEL, TAM:21X30 CM, 1X1 COR	BLOCO	50	GL	R\$ 4,00	R\$ 200,00
14	BOLETIM DE CIRURGIA E ANESTESIA, BLOCO DE 100X1 , EM 1 VIA TAM:21X29,7 CM, 1X1 COR TINTA PRETA EM OFFSET 70G	BLOCO	10	GL	R\$ 4,00	R\$ 40,00
15	BOLETIM DE PARTO-PAPEL APERGAMINHADO 24 KG-75G/M2 BLOCO C/100 FLS PAPEL, TAM:21X30 CM, 1X1 COR FRENTE/VERSO	BLOCO	20	GL	R\$ 4,00	R\$ 80,00
21	CADERNETA ESPELHO DA MENINO -PAPEL APERGAMINHADO 60 KG-L TAM 50X18 CM, FRENTE E VERSO -COM MARCAÇÕES PARA DOBRAR - 4X4 COR	UND	1000	GL	R\$ 0,76	R\$ 760,00
22	CANETA PERSONALIZADA TIPO ESFEROGRÁFICA, CORPO PLÁSTICO, CARGA DE TINTA MODELO JUMBO COM A ESCRITA NA COR AZUL, UMA PERSONALIZAÇÃO EM SILK SCREEN.	UND	4200	GL	R\$ 2,00	R\$ 8.400,00
23	CAPA EXAMES , TAM:31X44CM, PAPEL TRIPLEX , 250G, 4X0 CORES , LAMINADA E COM CORTE E VINCO ESPECIAL	UND	5000	GL	R\$ 0,78	R\$ 3.900,00
24	CAPA PRONTUARIO DA FAMILIA INDIVIDUAL , TAM:42X31CM, PAPEL TRIPLEX , 250G, 4X0 CORES , LAMINADA E COM CORTE E VINCO ESPECIAL	UND	10000	GL	R\$ 0,78	R\$ 7.800,00
25	CARTAO DA CRIANÇA-FEMININO- PAPEL APERGAMINHADO 60KG TAM: 30X15 CM-FRENTE E VERSO- COM MARCAÇÕES PARA DOBRAR -4X4 COR	UND	300	GL	R\$ 0,40	R\$ 120,00
26	CARTAO DA CRIANÇA-MASCULINO- PAPEL APERGAMINHADO 60KG TAM: 30X15 CM-FRENTE E VERSO- COM MARCAÇÕES PARA DOBRAR -4X4 COR	UND	300	GL	R\$ 0,60	R\$ 180,00

GLOBAL SERVIÇOS E NEGÓCIOS EMPRESARIAIS EIRELE

CNPJ: 19.293.025/0001-59 | IE: 06.730483-4

INSCRIÇÃO MUNICIPAL: 013955

Rua Anahid Andrade, 732 | Centro | Sobral/CE

grupoglobalgrafica@yahoo.com.br

88 3613.1377 / 88 3677.8550 / 88 3111.1307 / 88 3111.2677

27	CARTAO DA FICHA FAMILIAR - PAPEL APERGAMINHADO 60KG TAM: 11X8 CM-FRENTE E VERSO- -1X1COR	UND	2000	GL	R\$ 0,28	R\$ 560,00
29	CARTAO DA VACINAÇÃO - PAPEL APERGAMINHADO 60KG TAM: 7X21CM-COM MARCAÇÕES PARA DOBRAR -FRENTE E VERSO- -1X1COR	UND	1000	GL	R\$ 0,25	R\$ 250,00
30	CARTÃO DE CONTROLE DO DIABETES E HIPERTENSÃO ARTERIAL, PAPEL APERGAMINHADO 60KG, TAM 30X21CM, COM MARCAÇÕES PARA DOBRAR, FRENTE E VERSO, 4X4 COR.	UND	3000	GL	R\$ 0,15	R\$ 450,00
33	CARTAZES TAM 42 X 62CM, PARA EVENTOS, COLORIDOS, EM PAPEL COUCHÉ 115G, DIVIDIDO EM VÁRIAS TIRAGENS.	UND	3750	GL	R\$ 0,38	R\$ 1.425,00
34	CARTAZ, PAPEL BRANCO, EM A3, COLORIDO, GRAMATURA 120G.	UND	2200	GL	R\$ 0,38	R\$ 836,00
36	CERTIFICADOS EM TAMANHO A4, PAPEL BRANCO, COLORIDO, FRENTE E VERSO, GRAMATURA 180G .	UND	5160	GL	R\$ 0,29	R\$ 1.496,40
37	CONFECÇÃO DE AGENDA PERMANENTE PERSONALIZADA, TAM 15 X 21CM, CAPA DURA, 4X0 CORES, MIOLO 300 PGS 1 COR, 12 PGS 4X4 CORES, ENCADERNADA COM ESPIRAL.	UND	500	GL	R\$ 17,00	R\$ 8.500,00
38	CONFECÇÃO DE BOLSA EM LONA PARA AS ATIVIDADES DA ASSISTÊNCIA SOCIAL, COM ALÇA NO OMBRO E ALÇA DE MÃO, SERIGRAFIA EM VÁRIAS CORES, MEDIDAS 30 X 28 X 8CM.	UND	3500	GL	R\$ 18,00	R\$ 63.000,00
39	CONFECÇÃO DE CARIMBO DE BORRACHA AUTOMÁTICO, MEDINDO ATÉ 10 CM².	UND	830	GL	R\$ 38,00	R\$ 31.540,00
40	CONFECÇÃO DE MOCHILA EM LONA, PARA AS COSTAS, COLORIDA E COM SUBLIMAÇÃO.	UND	1100	GL	R\$ 22,00	R\$ 24.200,00
41	CONSOLIDADO MENSAL DE PROCEDIMENTOS ODONTOLÓGICOS - PAPEL APERGAMINHADO 24KG-75G/M2 BLOCO C/100 FLS ,TAM 21X30CM, 1X0	BLOCO	20	GL	R\$ 15,90	R\$ 318,00

GLOBAL SERVIÇOS E NEGÓCIOS EMPRESARIAIS EIRELE

CNPJ: 19.293.025/0001-59 | IE: 06.730483-4

INSCRIÇÃO MUNICIPAL: 013955

Rua Anahid Andrade, 732 | Centro | Sobral/CE

grupoglobalgrafica@yahoo.com.br

88 3613.1377 / 88 3677.8550 / 88 3111.1307 / 88 3111.2677

	COR					
42	CONTROLE MENSAL DE COBERTURA DAS CRIANÇAS DE 0-2 ANOS -PAPEL APERGAMINHADO 24 KG -75G/M2 BLOCO C/100 FLS PAPEL TAM 21X30 CM, 1X0 COR	BLOCO	30	GL	R\$ 15,90	R\$ 477,00
43	CONVITE, EM PAPEL LINHO PELADO BRANCO, PRETO E BRANCO OU COLORIDO, TAMANHO A4, UMA DOBRA, FRENTE E VERSO, GRAMATURA 180G.	UND	8000	GL	R\$ 1,00	R\$ 8.000,00
44	CÓPIAS P/B PARA FORMAÇÕES DIVERSAS, PAPEL A4 OFFSET 75G, 1X0 COR.	UND	180000	GL	R\$ 0,12	R\$ 21.600,00
45	CRACHÁ COM CORDÃO PARA EVENTOS, TAM 10 X 15CM, 4X0 CORES, PAPEL COUCHÉ 250G, DIVIDIDO EM VÁRIAS TIRAGENS.	UND	3050	GL	R\$ 0,95	R\$ 2.897,50
48	ESTOJO PERSONALIZADO COR A DEFINIR, COM O LOGOTIPO DA PREFEITURA MUNICIPAL E DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, O ESTOJO DEVE CONTER: LÁPIS, BORRACHA, APONTADOR, CANETA, RÉGUA E UM BLOCO DE ANOTAÇÕES PEQUENO.	UND	560	GL	R\$ 9,65	R\$ 5.404,00
49	ETIQUETA TAM 15 X 7CM, PLÁSTICO ADESIVO, COLORIDO, DIVIDIDO EM VÁRIAS TIRAGENS.	UND	3200	GL	R\$ 0,39	R\$ 1.248,00
50	ETIQUETA, IMPRESSA, AUTOCOLANTE PARA ENVELOPES, TAM 33,9 X 99MM.	UND	5700	GL	R\$ 0,20	R\$ 1.140,00
51	FAIXA EM LONA, TAM 8 X 0,7M, COLORIDO.	UND	190	GL	R\$ 297,00	R\$ 56.430,00
52	FAIXAS EM LONA, TAM 4 X 0,60MT, IMPRESSÃO DIGITAL COLORIDA.	UND	245	GL	R\$ 148,00	R\$ 36.260,00
53	FICHA B-GES/ACOMPANHAMENTO 24 KG - 75 G/M2 BLOCO C/100 FLS PAPEL TAM 21X30CM , 1X1 COR FRENTE E VERSO	BLOCO	10	GL	R\$ 9,60	R\$ 96,00
59	FICHA DE DIAGNOSTICO LABORATORIAL DE DENGUE -PAPEL APERGAMINHADO 24 KG -75 G/M2 BLOCO C/100 FLS PAPEL TAM 21X30CM , 1X0 COR	BLOCO	10	GL	R\$ 10,00	R\$ 100,00
60	FICHA DE INQUÉRITO DOMICILIAR DO	BLOCO	10	GL	R\$ 14,60	R\$ 146,00

GLOBAL SERVIÇOS E NEGÓCIOS EMPRESARIAIS EIRELE

CNPJ: 19.293.025/0001-59 | IE: 06.730483-4

INSCRIÇÃO MUNICIPAL: 013955

Rua Anahid Andrade, 732 | Centro | Sobral/CE

grupoglobalgrafica@yahoo.com.br

88 3613.1377 / 88 3677.8550 / 88 3111.1307 / 88 3111.2677

	OBITO -PAPEL APERGAMINHADO 24 KG - 75 G/M2 BLOCO C/100 FLS PAPEL TAM 21X30CM , 1X1 COR FRENTE E VERSO					
61	FICHA DE INTERNAÇÃO E ALTA -PAPEL APERGAMINHADO 24 KG -75 G/M2 BLOCO C/100 FLS PAPEL TAM 21X30CM , 1X0 COR	BLOCO	10	GL	R\$ 12,20	R\$ 122,00
62	FICHA DE MEDICAMENTOS CONTROLADOS-PACIENTES HOSPITALIADOS)-PAPEL APERGAMINHADO 24 KG -75 G/M2 BLOCO C/100 FLS PAPEL TAM 16X12CM , 1X0 COR	BLOCO	10	GL	R\$ 9,00	R\$ 90,00
63	FICHA DE MONITORAÇÃO DAS DOENÇAS DIARREICAS AGUDAS)-PAPEL APERGAMINHADO 24 KG -75 G/M2 BLOCO C/100 FLS PAPEL TAM 21X30CM , 1X0 COR	BLOCO	10	GL	R\$ 14,00	R\$ 140,00
64	FICHA DE OBSERVAÇÃO)-PAPEL APERGAMINHADO 24 KG -75 G/M2 BLOCO C/100 FLS PAPEL TAM 21X30CM , 1X1 COR FRENTE/VERSO	BLOCO	120	GL	R\$ 8,92	R\$ 1.070,40
65	FICHA DE PRONTUARIO CAPS -ANAMNESE INICIAL 03 FOLHAS ,)-PAPEL APERGAMINHADO 24 KG -75 G/M2 BLOCO C/100 FLS PAPEL TAM 21X30CM , 1X0 COR	BLOCO	10	GL	R\$ 13,50	R\$ 135,00
66	FICHA DE PUERICULTURA)-PAPEL APERGAMINHADO 24 KG -75 G/M2 BLOCO C/100 FLS PAPEL TAM 21X30CM , 1X0 COR FRENTE /VERSO	BLOCO	50	GL	R\$ 9,95	R\$ 497,50
67	FICHA DE REFERENCIA)-PAPEL APERGAMINHADO 24 KG -75 G/M2 BLOCO C/100 FLS PAPEL EM 03 VIAS CORES DIFERENCIADAS TAM 21X30 CM , 1X0 COR	BLOCO	30	GL	R\$ 8,50	R\$ 255,00
71	FICHA DE REGISTRO DIARIO DOS ATENDIMENTOS DAS GESTANTES NO SISPRENATAL)-PAPEL APERGAMINHADO	BLOCO	50	GL	R\$ 5,53	R\$ 276,50

GLOBAL SERVIÇOS E NEGÓCIOS EMPRESARIAIS EIRELE

CNPJ: 19.293.025/0001-59 | IE: 06.730483-4

INSCRIÇÃO MUNICIPAL: 013955

Rua Anahid Andrade, 732 | Centro | Sobral/CE

grupoglobalgrafica@yahoo.com.br

88 3613.1377 / 88 3677.8550 / 88 3111.1307 / 88 3111.2677

	24 KG -75 G/M2 BLOCO C/100 FLS PAPEL TAM 21X30CM , 1X0 COR					
77	FICHA E-SUS:CADASTRO DOMICILIAR)-PAPEL APERGAMINHADO 24 KG -75 G/M2 BLOCO C/100 FLS PAPEL TAM 21X30CM , 1X0 COR	BLOCO	100	GL	R\$ 4,50	R\$ 450,00
78	FICHA E-SUS:CADASTRO INDIVIDUAL)-PAPEL APERGAMINHADO 24 KG -75 G/M2 BLOCO C/100 FLS PAPEL TAM 21X30CM , 1X0 COR	BLOCO	100	GL	R\$ 4,50	R\$ 450,00
79	FICHA E-SUS:FICHA DE ATENDIMENTO COLETIVA)-PAPEL APERGAMINHADO 24 KG -75 G/M2 BLOCO C/100 FLS PAPEL TAM 21X30CM , 1X0 COR FRENTE E VERSO	BLOCO	100	GL	R\$ 4,50	R\$ 450,00
80	FICHA E-SUS:FICHA DE ATENDIMENTO INDIVIDUAL)-PAPEL APERGAMINHADO 24 KG -75 G/M2 BLOCO C/100 FLS PAPEL TAM 21X30CM , 1X0 COR	BLOCO	100	GL	R\$ 4,50	R\$ 450,00
81	FICHA E-SUS:FICHA DE ATENDIMENTO ODONTOLOGICO)-PAPEL APERGAMINHADO 24 KG -75 G/M2 BLOCO C/100 FLS PAPEL TAM 21X30CM , 1X0 COR FRENTE E VERSO	BLOCO	100	GL	R\$ 4,50	R\$ 450,00
82	FICHA E-SUS:FICHA DE PROCEDIMENTOS)-PAPEL APERGAMINHADO 24 KG -75 G/M2 BLOCO C/100 FLS PAPEL TAM 21X30CM , 1X0 COR	BLOCO	100	GL	R\$ 4,50	R\$ 450,00
83	FICHA GERAL DE ATENDIMENTO(FRENTE) -EVOLUÇÃO TERAPEUTICA (VERSO)-PAPEL APERGAMINHADO 24 KG -75 G/M2 BLOCO C/100 FLS PAPEL TAM 21X30CM , 1X0 COR FRENTE/VERSO	BLOCO	50	GL	R\$ 4,50	R\$ 225,00
84	FICHA GERAL DE ATENDIMENTO -SAUDE BUCAL)-PAPEL APERGAMINHADO 24 KG -75 G/M2 BLOCO C/100 FLS PAPEL TAM 21X30CM , 1X0 COR FRENTE/VERSO	BLOCO	50	GL	R\$ 4,50	R\$ 225,00
85	FICHA INDIVIDUAL DO ALUNO.	UND	6000	GL	R\$ 0,07	R\$ 420,00
86	FICHA PARA CONTROLE /AGENDAMENTO DOS ATENDIMENTOS CAPS, 24 KG, 75	UND	100	GL	R\$ 4,50	R\$ 450,00

GLOBAL SERVIÇOS E NEGÓCIOS EMPRESARIAIS EIRELE

CNPJ: 19.293.025/0001-59 | IE: 06.730483-4

INSCRIÇÃO MUNICIPAL: 013955

Rua Anahid Andrade, 732 | Centro | Sobral/CE

grupoglobalgrafica@yahoo.com.br

88 3613.1377 / 88 3677.8550 / 88 3111.1307 / 88 3111.2677

	G/M2, BLOCO COM 100 FOLHAS, PAPEL TAM 10 X 10CM, 1X0 COR.					
88	FICHA PARA ORIENTAÇÃO SOBRE USO CORRETO DA MEDICAÇÃO)-PAPEL APERGAMINHADO 24 KG -75 G/M2 BLOCO C/100 FLS PAPEL TAM 15X21CM , 1X0 COR	BLOCO	10	GL	R\$ 4,50	R\$ 45,00
89	FICHA SIMPLIFICADA PARA ENCAMINHAMENTO DE AMOSTRAS BIOLÓGICAS PARA ANÁLISE LABORATORIAL DA DENGUE)-PAPEL APERGAMINHADO 24 KG -75 G/M2 BLOCO C/100 FLS PAPEL TAM 15X21CM , 1X0 COR	BLOCO	20	GL	R\$ 4,50	R\$ 90,00
90	FICHA SINAN/ANTI-RABICO)-PAPEL APERGAMINHADO 24 KG -75 G/M2 BLOCO C/100 FLS PAPEL TAM 21X30CM , 1X1 COR FRENTE /VERSO	BLOCO	20	GL	R\$ 4,50	R\$ 90,00
91	FICHA SINAN/DENGUE)-PAPEL APERGAMINHADO 24 KG -75 G/M2 BLOCO C/100 FLS PAPEL TAM 21X30CM , 1X1 COR FRENTE /VERSO	BLOCO	20	GL	R\$ 15,00	R\$ 300,00
92	FICHA SINAN/HANSENIASE)-PAPEL APERGAMINHADO 24 KG -75 G/M2 BLOCO C/100 FLS PAPEL TAM 21X30CM , 1X1 COR FRENTE /VERSO	BLOCO	20	GL	R\$ 15,00	R\$ 300,00
95	FICHA TUBERCULOSE -REQUISIÇÃO BACILOSCOPIA)-PAPEL APERGAMINHADO 24 KG -75 G/M2 BLOCO C/100 FLS PAPEL TAM 21X30CM , 1X0 COR	BLOCO	20	GL	R\$ 14,00	R\$ 280,00
96	FOLDER TAM 22 X 32CM, 4X4 COR, PAPEL 115GR COUCHÉ.	UND	5150	GL	R\$ 0,25	R\$ 1.287,50
97	FOLDER, PAPEL BRANCO, EM A4, DUAS DOBRAS, COLORIDO, FRENTE E VERSO, 120G.	UND	11000	GL	R\$ 0,25	R\$ 2.750,00
102	IMPRESSÃO DE CADERNO DE AVALIAÇÃO FUNDAMENTAL, TAM A4, 1X1 COR, GRAMPEADO, 36 PÁGINAS.	UNID	12000	GL	R\$ 1,95	R\$ 23.400,00
103	IMPRESSÃO DE DIÁRIO DE CLASSE DA EDUCAÇÃO INFANTIL (CAPA RÓSEO): 96	UND	300	GL	R\$ 5,25	R\$ 1.575,00

GLOBAL SERVIÇOS E NEGÓCIOS EMPRESARIAIS EIRELE

CNPJ: 19.293.025/0001-59 | IE: 06.730483-4

INSCRIÇÃO MUNICIPAL: 013955

Rua Anahid Andrade, 732 | Centro | Sobral/CE

grupoglobalgrafica@yahoo.com.br

88 3613.1377 / 88 3677.8550 / 88 3111.1307 / 88 3111.2677

A GENTE IMPRIME, VOCÊ IMPRESSIONA.

	PÁGINAS, CAPA AMARELA: CAPA COLORIDA 32X37 CM, PAPEL OFFSET 180 G, MIOLO 1: 55X32 CM, 1X1 COR, PAPEL OFFSET 75G E MIOLO 2: 32X37 CM, 1X1 COR, PAPEL OFFSET 75G.					
104	IMPRESSÃO DE DIÁRIO DE CLASSE DOS ANOS FINAIS (6 AO 9) DO ENSINO FUNDAMENTAL – 96 PÁGINAS, CAPA AMARELA: CAPA COLORIDA 32X37 CM, PAPEL OFFSET 180G, MIOLO 1:55X32CM, 1X1 COR, PAPEL OFFSET 75G E MIOLO 2:32X37CM, 1X1 COR, PAPEL OFFSET 75G.	UND	1000	GL	R\$ 5,20	R\$ 5.200,00
105	IMPRESSÃO DE DIÁRIO DE CLASSE DOS ANOS INICIAIS (1º AO 5º ANO) 96 PÁGINAS, CAPA COLORIDA 32X37CM, PAPEL OFFSET 180G.	UND	1000	GL	R\$ 3,50	R\$ 3.500,00
112	IMPRESSÃO DO FORMULÁRIO AVULSO II - IDENTIFICAÇÃO DA PESSOA.	UND	7000	GL	R\$ 0,05	R\$ 350,00
115	IMPRESSÃO DO PRONTUÁRIO SUAS MDS.	UND	6500	GL	R\$ 0,15	R\$ 975,00
116	IMPRESSÕES COLORIDAS A LASER TAM A4.	UND	25000	GL	R\$ 0,09	R\$ 2.250,00
117	IMPRESSÕES EM PRETO E BRANCO A LASER TAM A4.	UND	25000	GL	R\$ 0,08	R\$ 2.000,00
118	INFORMATIVO EM PAPEL BRANCO, TAMANHO A3, GRAMATURA 80G, CAPA 150G.	UND	12000	GL	R\$ 0,35	R\$ 4.200,00
119	LAUDO DE AIH-PAPEL APERGAMINHADO 24 KG -75G/M2 BLOCO C/ 100 FLS PAPEL TAM : 21X30 CM, 1X0 COR	BLOCO	100	GL	R\$ 4,50	R\$ 450,00
127	PANFLETO IMPRESSO TAM 15 X 21CM, 4X0 CORES, PAPEL COUCHÉ 30 KG.	UND	26000	GL	R\$ 0,06	R\$ 1.560,00
128	PANFLETO, PAPEL BRANCO, A5, COLORIDO, GRAMATURA 120G.	UND	7000	GL	R\$ 0,10	R\$ 700,00
130	PASTA COM BOLSO PARA EVENTOS, TAM 31 X 44CM, 4X0 COR, PAPEL TRIPLEX 250G.	UND	16100	GL	R\$ 0,55	R\$ 8.855,00
131	PASTA PARA O PRONTUARIO DO CIDADÃO SANTANENSE, TAM 42X31 CM, PAPEL TRIPLEX , 250G, 4X0 CORES, LAMINADA E COM CORTE E VINCO ESPECIAL	UND	10000	GL	R\$ 0,60	R\$ 6.000,00
132	PLANILHA PARA ANOTAÇÃO DOS NACIDOS	BLOCO	30	GL	R\$ 0,70	R\$ 21,00

GLOBAL SERVIÇOS E NEGÓCIOS EMPRESARIAIS EIRELE

CNPJ: 19.293.025/0001-59 | IE: 06.730483-4

INSCRIÇÃO MUNICIPAL: 013955

Rua Anahid Andrade, 732 | Centro | Sobral/CE

grupoglobalgrafica@yahoo.com.br

88 3613.1377 / 88 3677.8550 / 88 3111.1307 / 88 3111.2677

	VIVOS -PAPEL APERGAMINHADO 24 KG, 75 G/M2 BLOCO C/ 100 FLS PAPEL TAM 15X21 CM, 1X0 COR					
134	RECEITUARIO B-NA COR AZUL EM PAPEL SUPER BOND 24 KG C/ NUMERAÇÃO TIPOGRAFICA E SERRILHA EXTRA VERTICAL, BLOCO 50X1 VIA TAM 10X28 CM	BLOCO	150	GL	R\$ 1,80	R\$ 270,00
135	RECEITUARIO COMUM EM PAPEL APERGAMINHADO 24 KG 75G/M2 ,1X0 COR , BLOCO C/100 FLS TAM 15X21 CM	BLOCO	5.000	GL	R\$ 2,00	R\$ 10.000,00
136	RECEITUARIO DE CONTROLE ESPECIAL - PAPEL AUTOCOPIATIVO, 1° VIA NA COR BRANCA E 2 ° VIA NA COR AZUL, BLOCO 50X2 VIA TAM 15X21 CM	BLOCO	3000	GL	R\$ 4,00	R\$ 12.000,00
137	REGISTRO DE ATENDIMENTO EMERGENCIAL -PAPEL APERGAMINHADO 24 KG, 75 G/M2 BLOCO C/ 100 FLS PAPEL TAM 21X30 CM, 1X1 COR	BLOCO	500	GL	R\$ 4,00	R\$ 2.000,00
138	REGISTRO DIARIO DO AGENTE DE SAUDE -PAPEL APERGAMINHADO 24 KG, 75 G/M2 BLOCO C/ 100 FLS PAPEL TAM 21X30 CM, 1X0 COR	BLOCO	200	GL	R\$ 4,00	R\$ 800,00
139	REGISTRO DIARIO DO SERVIÇO ANTIVETORIAL -PAPEL APERGAMINHADO 24 KG, 75 G/M2 BLOCO C/ 100 FLS PAPEL TAM 21X30 CM, 1X1 COR FRENTE /VERSO	BLOCO	100	GL	R\$ 4,00	R\$ 400,00
140	RESUMO DO TRABALHO DE CAMPO - PAPEL APERGAMINHADO 24 KG, 75 G/M2 BLOCO C/ 100 FLS PAPEL TAM 21X30 CM, 1X0 COR	BLOCO	100	GL	R\$ 4,00	R\$ 400,00
141	RESUMO SEMANAL DO SERVIÇO ANTIVETORIAL -PAPEL APERGAMINHADO 24 KG, 75 G/M2 BLOCO C/ 100 FLS PAPEL TAM 21X30 CM, 1X0 COR	BLOCO	100	GL	R\$ 9,00	R\$ 900,00
142	REVISTA TAMANHO PADRÃO, PAPEL COUCHÉ, COM 30 PÁGINAS COLORIDAS, GRAMATURA 80G, CAPA 150G.	UND	1300	GL	R\$ 4,00	R\$ 5.200,00
143	SUBLIMAÇÃO EM CAMISETAS, TAMANHO DIVERSOS, COM ATÉ QUATRO CORES DE	UND	2400	GL	R\$ 24,00	R\$ 57.600,00

GLOBAL SERVIÇOS E NEGÓCIOS EMPRESARIAIS EIRELE

CNPJ: 19.293.025/0001-59 | IE: 06.730483-4

INSCRIÇÃO MUNICIPAL: 013955

Rua Anahid Andrade, 732 | Centro | Sobral/CE

grupoglobalgrafica@yahoo.com.br

88 3613.1377 / 88 3677.8550 / 88 3111.1307 / 88 3111.2677

	IMPRESSÃO FRENTE E COSTA.					
144	TROFÉU EM PVC, TAM 18 X 22CM, IMPRESSÃO COLORIDA.	UND	2050	GL	R\$ 60,00	R\$ 123.000,00
VALOR TOTAL R\$ 611.754,80 (SEISSENTOS E ONZE MIL, SETECENTOS E CINQUENTA E QUATRO REAIS E OITENTA CENTAVOS)						

- b) O prazo de entrega do objeto e de execução de serviços é de 05 DIAS, CONFORME EDITAL E TERMO DE REFERENCIA.
- c) O prazo de validade da proposta é de 60 (sessenta) dias a contar da abertura da licitação.
- d) Se vencedora da licitação, assinará o contrato, na qualidade de representante legal o representante legal assinalado abaixo:

1. Representante Legal

- **Nome:** José Milton Anastácio Alves Junior
- **CPF:** 785.759.313-34
- **RG:** 95031009936 – SSP - CE
- **Nacionalidade:** Brasileiro
- **Estado Civil:** Casado
- **Profissão:** Empresário
- **Endereço:** Rua do Horto, N° 147 | Bairro do Junco | Sobral | ESTADO DO CEARÁ
- **Função:** Diretor Geral
- **E-mail:** falecomagloballicitacoes@gmail.com

- e) Declaramos que nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamento de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o objeto licitado, inclusive margem de lucro.
- f) Declaramos que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Proposta de Preços está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (Edital)

Sobral/CE, 27 de agosto de 2020.

**CONCEICAO
ADRIANA LIBERATO
ALVES:24583375387**

Assinado de forma digital por
CONCEICAO ADRIANA
LIBERATO ALVES:24583375387
Dados: 2020.08.27 12:50:34
-03'00'

Conceição Adriana Liberato Alves
RG N° 2006031081576-SSP-CE
CPF N° 245.833.753.87
Sócia Administradora

GLOBAL SERVIÇOS E NEGÓCIOS EMPRESARIAIS EIRELE

CNPJ: 19.293.025/0001-59 | IE: 06.730483-4
INSCRIÇÃO MUNICIPAL: 013955
Rua Anahid Andrade, 732 | Centro | Sobral/CE
grupoglobalgrafica@yahoo.com.br
88 3613.1377 / 88 3677.8550 / 88 3111.1307 / 88 3111.2677



A empresa mais completa da região

PROPOSTA DE PREÇO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 1108.001/2020

À PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO ACARAÚ

DADOS DA EMPRESA PARTICIPANTE

Razão Social: RB Comunicação Visual Eireli EPP

CNPJ/MF: 27.232.288/0001-86 - Inscrição Estadual: 002.924204.00-96

Endereço: Avenida Segismundo Pereira nº 2.133, Bairro Santa Mônica, Uberlândia/ MG - CEP: 38408.170.

TEL: (34) 3224-0707

E-mail: licitacao@rbdigital.com.br

- Dados Bancários: Banco do Brasil nº 001, Agência 2591-7, conta corrente 57.502-X

- Representante por Procuração: Camila Veríssimo de Melo

- Estado Civil: Solteira

- Nacionalidade: Brasileiro

- Profissão: Auxiliar de Licitação

- CPF: 382.810.508-45 / RG: 47.387.368-0 SSP/M

- Domicílio: Rua Tomazinho Rezende Nº 1180 - Daniel Fonseca- Uberlândia / MG

Prezados Senhores,

A empresa acima qualificada e abaixo assinada por seu representante legal, propõe ao município de SANTANA DO ACARAÚ o constante no objeto do pregão eletrônico Nº 1108.001/2020.

ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	UNIDADE DE FORNECIMENTO	QUANTIDADE	MARCA/MODELO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
5	APOSTILA PARA PROFESSORES E ALUNOS DO PROGRAMA PAIC+ TAM 21X30CM, 1X1 COR, PAPER OFFSET 75G, ENCADERNADA 100 PÁGINAS	UNIDADE	4.000	PRÓPRIA/2020	R\$ 7,99	R\$ 31.960,00
						R\$ 31.960,00
VALOR TOTAL DA PROPOSTA É DE R\$31.960,00 (TRINTA E UM MIL, NOVECETNOS E SESENTA REAIS)						

Prazo de Validade da Proposta: 120 (cento e vinte) dias.

Declaramos que estamos de acordo com os termos do Edital e acatamos suas determinações, bem como, informamos que nos preços propostos estão incluídos todos os custos, fretes, impostos, obrigações, entre outros.

Condições de pagamento: Conforme Edital;

Prazo de entrega: Conforme Edital.

Se vencedor da licitação, assinará o contrato, na qualidade de representante legal a Sra.

Camila Veríssimo de Melo

- Estado Civil: Solteira

- Nacionalidade: Brasileiro

- Profissão: Auxiliar de Licitação

- CPF: 382.810.508-45 / RG: 47.387.368-0 SSP/M

- Domicílio: Rua Tomazinho Rezende Nº 1180 - Daniel Fonseca- Uberlândia / MG

E-mail: licitacao@rbdigital.com.br

Uberlândia, 27 de Agosto de 2020.

Camila Veríssimo de Melo

RB Comunicação Visual Eireli EPP CNPJ/MF: 27.232.288/0001-86
Camila Veríssimo de Melo - CPF: 382.810.508-45
Auxiliar de Licitação

27.232.288/0001-86
RB COMUNICAÇÃO VISUAL EIRELI-EPP
AV. SEGISMUNDO PEREIRA, 2133
B. SANTA MÔNICA CEP:38408-170
UBERLÂNDIA - MG

Rua Orozimbo Ribeiro, 635 - Santa Mônica - Uberlândia - MG - CEP: 38408-242

(34) 3224 0707

www.rbdigital.com.br f rbdigitaluberlandia

EQUIPE DE PREGOES
 Fls. 231
 Rub:

Número 47.387.368-0 Data 18/MAR/2012
 Nome CAMILA VERISSIMO DE MELO
 Matrícula DANIEL AMÉRICO DE MELO
 E FRENICE VERISSIMO DA SILVA
 VAZANTE - MG 28/MAR/1984
 PARACATU-MG
 VAZANTE
 CN: LV 829 / FLS. 53V / N. 005804
 3828.10508/45
 202 Distrito Divulgado
 2018

8610-8

PROIBIDO PLASTIFICAR



Camila Verissimo de Melo

ESTADO DE SÃO PAULO
 SECRETARIA DA SEGURANÇA PÚBLICA
 INSTITUTO DE IDENTIFICAÇÃO POLÍCIA DO ESTADO DE SÃO PAULO

CARTÓRIO AZEVEDO BASTOS 1º OFÍCIO DE REGISTRO CIVIL DAS PESSOAS NATURAIS
 E TABELIONATO DE NOTAS - Código CNJ 06.975-8
 Av. Presidente Vargas, 110 - Centro - São Paulo/SP - CEP 01308-900 - Tel. 011-3064-1111 Fax 011-3064-1112
Autenticação Digital
 O presente documento encontra-se registrado em Cartório Eletrônico de Registro Civil do Estado de São Paulo, no Livro nº 129, folha nº 129, de acordo com a Resolução nº 171/2017 do Conselho Superior do Poder Judiciário do Estado de São Paulo.
 Cod. Autenticação: 76780142171323360766-1; Data: 01/12/2017 13:24:20
 Valor Total do Ato: R\$ 4,12
 Confira os dados do ato em: <https://portal.pj4sp.jus.br>

A



rbcomunicaçãovisual

A empresa mais completa da região

EQUIPE DE PREGÕES
Fls. 232
Rub: /

PROCURAÇÃO

A empresa RB COMUNICAÇÃO VISUAL EIRELI- EPP, CNPJ: 27.232.288/0001-86, com sede a Av. Segismundo Pereira, 2.133 bairro Santa Mônica, neste ato representado pelo Sra. ELIZABETH ALVES DE REZENDE, na qualidade de PROPRIETARIA da referida empresa, portador da carteira de identidade nº M-948.753 SSP/MG, CPF nº 008.635.526-09, residente a Rua Buriti Alegre, nº 776, Bairro N. Sra Aparecida, CEP:38.400-619, em Uberlândia, Estado de Minas Gerais, pelo presente instrumento de mandato, nomeia e constitui sua Procuradora a Senhora CAMILA VERÍSSIMO DE MELO, portadora da carteira de identidade nº 47.387.368-0 SSP/SP, CPF nº 382.810.508-45, residente a Rua Tomazinho Rezende, 1180, Bairro Daniel Fonseca na cidade de Uberlândia, estado Minas Gerais a quem confere(m) amplos poderes para junto a qualquer GOVERNO (ou de forma genérica: para junto aos órgãos públicos federais, estaduais e municipais) no âmbito nacional, praticar os atos necessários para representar a outorgante na licitação na modalidade de Pregão Eletrônico, Pregão Presencial, Carta Convite e Tomada de Preços (ou de forma genérica para licitações em geral), usando dos recursos legais e acompanhando-os, conferindo-lhes, ainda, poderes especiais para desistir de recursos, interpô-los, apresentar lances verbais, negociar preços e demais condições, confessar, transigir, desistir, firmar compromissos ou acordos, receber e dar quitação, podendo ainda, substabelecer esta para outrem, com ou sem reservas de iguais poderes, dando tudo por bom firme e valioso, e, em especial para (se for o caso de apenas uma licitação).

Validade de 12 (doze) meses.

Uberlândia, 03 de dezembro de 2019.

Elizabeth Alves de Rezende
ELIZABETH ALVES DE REZENDE

CPF: 008.635.526-09 – RG: 948.753 SSP/MG



Segismundo Pereira, 2133 - Santa Mônica - Uberlândia - MG - CEP: 38408.170

(34) 3224 0707

www.rbdigital.com.br f rbdigitaluberlandia



[Handwritten signature]



PIAUIPEL
Imprimindo suas ideias

PIAUIPEL EMBALAGENS E SERVIÇOS
ODIMILSON ALVES PEREIRA

Tudo em serviços gráficos, material de expediente e escolar, suprimentos para informática, encadernação, banner, livros, revistas, jornais e outros.
CNPJ: 03.930.566/0001-00 - Insc. Est. 19.447.654-5 - Insc. Mun. 083.451-3



Ao Teresina PI, 27 de Agosto de 2020

Estado do Ceará REF: Pregão Eletrônico Nº 1108.001/2020

Município de Santana do Acaraú - CE Processo Administrativo Nº 01-030/2020

Divisão de Compras e Serviços Tipo: Menor Preço

Data da Sessão: 25/08/2020 às 08h30min

Proposta

Prezado(s) Senhor(as/es), submetemos à apreciação de Vossa Senhoria, proposta de preços da referida licitação, para o fornecimento dos materiais e/ou serviços constantes listados a seguir, assumindo inteira responsabilidade por quaisquer erros ou omissões que venham a ser verificados na preparação da mesma e declaramos ainda que, temos pleno conhecimento das condições em que se desenvolverão os trabalhos e concordamos com a totalidade das instruções e critérios de qualificação definidos.

Razão Social: **Odilson Alves Pereira** Nome Fantasia: **Piauípel - Embalagens e Serviços**, CNPJ: **03.930.566/0001-00** Inscrição Estadual: **19.447.654-5** Inscrição Municipal: **083.451-3** Cidade: **Teresina UF: PI** Endereço: **Rua Barroso, 908- Sul Centro** Telefone: **(86) 3222-8005** Email: **piauipe1@hotmail.com**

Dados Bancários: **Banco do Brasil: Agência 3219-0 Conta Corrente nº 45.667-5**

Representante Legal: **Odilson Alves Pereira**, RG: **407.840 SSP-PI**, CPF: **199.522.013-20**, brasileiro, casado, administrador, residente na **Rua Professora Adalgisa Paiva, 1597, Morada do Sol**, CEP: **64056-490, Teresina - PI** credenciado para nos representar na licitação em referência, com poderes para formular ofertas, lances de preço, recorrer, renunciar a recurso e praticar todos os demais atos pertinentes ao certame em nome da representada.

Objeto: " Contratação de Serviços Gráficos para atender as necessidades das diversas secretarias do município de santana do Acaraú-CE "




Proposta								
Item	Descrição	Und	Quant	Marca Fab	Preço Unitário	Preço Total	P. Unitário Extenso	P. Total Extenso
4	* Objeto/Lote/Item: 04 ANAMNESE, FRENTE, PAPEL APERGAMINHADO 24 KG, 75G/M2, BLOCO COM 100 FOLHAS, PAPEL TAM 21 X 30CM, 1X0 COR. BLOCO 100	bloco	100	piauipe1	R\$ 10,96	R\$ 1.096,00	dez reais e noventa e seis centavos	mil e noventa e seis reais
16	* Objeto/Lote/Item: 16 BOLETIM DE RECONHECIMENTO (PCFAD), PAPEL APERGAMINHADO 24 KG, 75G/M2, BLOCO COM 100 FOLHAS, PAPEL TAM 21 X 30CM, 1X1 COR PRETO. BLOCO 50	bloco	50	piauipe1	R\$ 5,70	R\$ 285,00	cinco reais e setenta centavos	duzentos e oitenta e cinco reais
17	* Objeto/Lote/Item: 17 BOLETIM DE SERVIÇO SALA DE CIRURGIA, BLOCO COM 100X1 VIA, TAM 21 X 29,7CM, COR LINHA PRETA EM OFFSET 70G. BLOCO 10	bloco	10	piauipe1	R\$ 6,40	R\$ 64,00	seis reais e quarenta centavos	sessenta e quatro reais

EQUIPE DE PREGÕES
Fls 233
Rub: 7

Apresentar os produtos que foram identificados como tal neste documento sob certificados F3JC

Rua Barroso, 908 / Sul Centro • Fone: (86) 3222-8005 / 99807-1949
CEP: 64.001-130 - Teresina-PI • E-mail: piauipe1@hotmail.com

PIAUIPEL EMBALAGENS E SERVIÇOS
ODIMILSON ALVES PEREIRA
 Tudo em serviços gráficos, material de expediente e escolar, suprimentos para informática, encadernação, banner, livros, revistas, jornais e outros.
 CNPJ: 03.930.566/0001-00 - Insc. Est. 19.447.654-5 - Insc. Mun. 083.451-3

A marca de madeira FSC é uma marca de madeira responsável.

Item	Objeto/Lote/Item	Und	Quantidade	Município	Valor Unitário	Valor Total	Valor em Letras
18	* Objeto/Lote/Item: 18 BOTON, TAM 7 X 7CM, COLORIDO, EM PAPEL ADESIVO, DIVIDIDO EM VÁRIAS TIRAGENS. UND 5000	Und	5.000	piauipe	R\$ 0,11	R\$ 550,00	quinzentos e cinquenta reais
19	* Objeto/Lote/Item: 19 CADASTRO DO HIPERTENSO OU DIABÉTICO, PAPEL APERGAMINHADO 24 KG, 75G/M2, BLOCO COM 100 FOLHAS, PAPEL TAM 21 X 30CM, 1X0 COR. BLOCO 50	bloco	50	piauipe	R\$ 7,40	R\$ 370,00	trezentos e setenta reais
20	* Objeto/Lote/Item: 20 CADERNETA ESPELHO DA MENINA, PAPEL APERGAMINHADO 60 KG, TAM 50 X 18CM, FRENTE E VERSO, COM MARCAÇÕES PARA DOBRAR, 4X4 COR. UNIDADE 1000	Und	1.000	piauipe	R\$ 0,74	R\$ 740,00	setecentos e quarenta reais
28	* Objeto/Lote/Item: 28 CARTÃO DA GESTANTE, PAPEL APERGAMINHADO 60KG, TAM 30 X 21CM, COM MARCAÇÕES PARA DOBRAR, FRENTE E VERSO, 4X4 COR. UNIDADE 500	Und	500	piauipe	R\$ 0,54	R\$ 270,00	duzentos e setenta reais
31	* Objeto/Lote/Item: 31 CARTÃO DE VISITA, TAM 9 X 5CM, COLORIDO, PAPEL COUCHÉ 250G, DIVIDIDO EM VÁRIAS TIRAGENS. UND 1900	Und	1.900	piauipe	R\$ 0,20	R\$ 380,00	trezentos e oitenta reais
32	* Objeto/Lote/Item: 32 CARTÃO DO USUÁRIO, ACOMPANHAMENTO AMBULATORIAL DENGUE, PAPEL APERGAMINHADO 60KG, TAM 9 X 20CM, COM MARCAÇÕES PARA DOBRAR, FRENTE E VERSO, 1X1 COR. UNIDADE 500	Und	500	piauipe	R\$ 0,24	R\$ 120,00	cento e vinte reais
35	* Objeto/Lote/Item: 35 CARTAZ, TAM 30 X 42CM, PARA EVENTOS, COLORIDO, EM PAPEL COUCHÉ 115G, DIVIDIDO EM VÁRIAS TIRAGENS. UND 5400	Und	5.400	piauipe	R\$ 0,31	R\$ 1.674,00	mil seiscentos e setenta e quatro reais
46	* Objeto/Lote/Item: 46 DECLARAÇÃO DE ACOMPANHAMENTO NO CAPS, PAPEL APERGAMINHADO 24 KG, 75G/M2, BLOCO COM 100 FOLHAS, PAPEL TAM 15 X 21CM, 1X0 COR. BLOCO 50	bloco	50	piauipe	R\$ 6,69	R\$ 334,50	trezentos e trinta e quatro reais e cinquenta centavos
47	* Objeto/Lote/Item: 47 ENCADERNAÇÃO TAM 21 X 29,7CM, COM ESPIRAL EM PLÁSTICO COM O TAMANHO DE 01 A 03, NO MÁXIMO ATÉ 100 FOLHAS. UND 1000	Und	1.000	piauipe	R\$ 3,24	R\$ 3.240,00	três mil, duzentos e quarenta reais
54	* Objeto/Lote/Item: 54 FICHA DE ATENÇÃO A CRIANÇA, 75 G/M2, BLOCO COM 100 FOLHAS, PAPEL TAM 21 X 30CM, 1X1 COR, FRENTE E VERSO. BLOCO 30	bloco	30	piauipe	R\$ 9,49	R\$ 284,70	duzentos e oitenta e quatro reais e setenta centavos

Apresentar os produtos que forem identificados como tal neste documento são certificados FSC

Rua Barroso, 908 / Sul Centro • Fone: (86) 3222-8005 / 99807-1949
 CEP: 64.001-130 - Teresina-PI • E-mail: piauipe@hotmail.com

EQUIPE DE PREGOES
 Nº 234

PIAUIPEL EMBALAGENS E SERVIÇOS
ODIMILSON ALVES PEREIRA
 Tudo em serviços gráficos, material de expediente e escolar, suprimentos para informática, encadernação, banner, livros, revistas, jornais e outros.
 CNPJ: 03.930.566/0001-00 - Insc. Est. 19.447.654-5 - Insc. Mun. 083.451-3




55	* Objeto/Lote/Item: 55 FICHA DE ATENÇÃO AO ADOLESCENTE FIA, 75 G/M2, BLOCO COM 100 FOLHAS, PAPEL TAM 21 X 30CM, 1X1 COR, FRENTE E VERSO. BLOCO 20	bloco	20	piauipe	R\$ 14,20	R\$ 284,00	quatorze reais e vinte centavos	duzentos e oitenta e quatro reais
56	* Objeto/Lote/Item: 56 FICHA DE CADASTRO DA FAMÍLIA (FICHA A), PAPEL APERGAMINHADO, 24 KG, 75 G/M2, BLOCO COM 100 FOLHAS, PAPEL TAM 21 X 30CM, 1X1 COR, FRENTE E VERSO. BLOCO 100	bloco	100	piauipe	R\$ 8,90	R\$ 890,00	oito reais e noventa centavos	oitocentos e noventa reais
57	* Objeto/Lote/Item: 57 FICHA DE COLETA DE ÁGUA (AMOSTRA) PAPEL APERGAMINHADO, 24 KG, 75 G/M2, BLOCO COM 100 FOLHAS, PAPEL TAM 21 X 30CM, 1X1 COR, FRENTE E VERSO, 02 FICHAS EM CADA VIA DE APROXIMADAMENTE 21 X 30CM, SENDO CONFECCIONADO UM PICOTE ENTRE AS FICHAS. BLOCO 10	bloco	10	piauipe	R\$ 13,98	R\$ 139,80	treze reais e noventa e oito centavos	cento e trinta e nove reais e oitenta centavos
58	* Objeto/Lote/Item: 58 FICHA DE COMPROVAÇÃO DE ALTA HOSPITALAR, PAPEL APERGAMINHADO, 24 KG, 75 G/M2, BLOCO COM 100 FOLHAS, PAPEL TAM 15 X 21CM, 1X0 COR. BLOCO 10	bloco	10	piauipe	R\$ 10,98	R\$ 109,80	dez reais e noventa e oito centavos	cento e nove reais e oitenta centavos
68	* Objeto/Lote/Item: 68 FICHA DE REGISTRO DAS AÇÕES AMBULATORIAIS EM SAÚDE (RAAS), FRENTE E VERSO, PAPEL APERGAMINHADO, 24 KG, 75 G/M2, BLOCO COM 100 FOLHAS, PAPEL TAM 21 X 30CM, 1X0 COR. BLOCO 50	bloco	50	piauipe	R\$ 10,69	R\$ 534,50	dez reais e sessenta e nove centavos	quinhentos e trinta e quatro reais e cinquenta centavos
69	* Objeto/Lote/Item: 69 FICHA DE REGISTRO DE ATENDIMENTO POR UNIDADE DA SAÚDE REPRODUTIVA, PAPEL APERGAMINHADO, 24 KG, 75 G/M2, BLOCO COM 100 FOLHAS, PAPEL TAM 21 X 30CM, 1X0 COR. BLOCO 20	bloco	20	piauipe	R\$ 10,79	R\$ 215,80	dez reais e setenta e nove centavos	duzentos e quinze reais e oitenta centavos
70	* Objeto/Lote/Item: 70 FICHA DE REGISTRO DIÁRIO DO AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE, PAPEL APERGAMINHADO, 24 KG, 75 G/M2, BLOCO COM 100 FOLHAS, PAPEL TAM 21 X 30CM, 1X0 COR. BLOCO 40	bloco	40	piauipe	R\$ 10,79	R\$ 431,60	dez reais e setenta e nove centavos	quatrocentos e trinta e um reais e sessenta centavos
72	* Objeto/Lote/Item: 72 FICHA DO CENTRO DE ORIENTAÇÃO E APOIO SOROLÓGICO, PAPEL APERGAMINHADO, 24 KG, 75 G/M2, BLOCO COM 100 FOLHAS, PAPEL TAM 21 X 30CM, 1X0 COR. BLOCO 10	bloco	10	piauipe	R\$ 9,37	R\$ 93,70	noze reais e trinta e sete centavos	noventa e três reais e setenta centavos



*Atentado os produtos que forem identificados como tal neste documento são certificados FSC™

Rua Barroso, 908 / Sul Centro • Fone: (86) 3222-8005 / 99807-1949
 CEP: 64.001-130 - Teresina-PI • E-mail: piauipe@hotmail.com

EQUIPE DE PREÇOS
 235

PIAUIPEL EMBALAGENS E SERVIÇOS
ODIMILSON ALVES PEREIRA

Tudo em serviços gráficos, material de expediente e escolar, suprimentos para informática, encadernação, banner, livros, revistas, jornais e outros.
 CNPJ: 03.930.566/0001-00 - Insc. Est. 19.447.654-5 - Insc. Mun. 083.451-3

73	* Objeto/Lote/Item: 73 FICHA DO PROGRAMA DE CONTROLE DA FEBRE AMARELA E DENGUE (PCFAD), REGISTRO DIÁRIO, PAPEL APERGAMINHADO, 24 KG, 75 G/M2, BLOCO COM 100 FOLHAS, PAPEL TAM 21 X 30CM, 1X0 COR. BLOCO 20	bloco	20	piauipe	R\$ 5,94	R\$ 118,80	cinco reais e noventa e quatro centavos	cento e dezoito reais e oitenta centavos
74	* Objeto/Lote/Item: 74 FICHA DO PROGRAMA DE CONTROLE DA FEBRE AMARELA E DENGUE (PCFAD), RESUMO DO SERVIÇO ANTIVETORIAL, PAPEL APERGAMINHADO, 24 KG, 75 G/M2, BLOCO COM 100 FOLHAS, PAPEL TAM 21 X 30CM, 1X0 COR. BLOCO 20	bloco	20	piauipe	R\$ 6,64	R\$ 132,80	seis reais e sessenta e quatro centavos	cento e trinta e dois reais e oitenta centavos
75	* Objeto/Lote/Item: 75 FICHA DO RELATORIO PMA2, PAPEL APERGAMINHADO, 24 KG, 75 G/M2, BLOCO COM 100 FOLHAS, PAPEL TAM 21 X 30CM, 1X0 COR. BLOCO 10	bloco	10	piauipe	R\$ 10,96	R\$ 109,60	dez reais e noventa e seis centavos	cento e nove reais e sessenta centavos
76	* Objeto/Lote/Item: 76 FICHA DO RELATORIO SSA2, PAPEL APERGAMINHADO, 24 KG, 75 G/M2, BLOCO COM 100 FOLHAS, PAPEL TAM 21 X 30CM, 1X0 COR, FRENTE/VERSO. BLOCO 10	bloco	10	piauipe	R\$ 6,00	R\$ 60,00	seis reais	sessenta reais
87	* Objeto/Lote/Item: 87 FICHA PARA ENVIO DE LÂMINAS DE PREVENÇÃO, PAPEL APERGAMINHADO, 24 KG, 75 G/M2, BLOCO COM 100 FOLHAS, PAPEL TAM 21 X 30CM, 1X0 COR. BLOCO 20	bloco	20	piauipe	R\$ 8,39	R\$ 167,80	oito reais e trinta e nove centavos	cento e sessenta e sete reais e oitenta centavos
93	* Objeto/Lote/Item: 93 FICHA SINAN/TUBERCULOSE, PAPEL APERGAMINHADO, 24 KG, 75 G/M2, BLOCO COM 100 FOLHAS, PAPEL TAM 21 X 30CM, 1X1 COR, FRENTE/VERSO. BLOCO 20	bloco	20	piauipe	R\$ 15,60	R\$ 312,00	quinze reais e sessenta centavos	trezentos e doze reais
94	* Objeto/Lote/Item: 94 FICHA TUBERCULOSE APRAZAMENTOS, PAPEL APERGAMINHADO, 24 KG, 75 G/M2, BLOCO COM 100 FOLHAS, PAPEL TAM 21 X 30CM, 1X0 COR. BLOCO 20	bloco	20	piauipe	R\$ 13,99	R\$ 279,80	treze reais e noventa e nove centavos	duzentos e setenta e nove reais e oitenta centavos
98	* Objeto/Lote/Item: 98 FORMULÁRIO DIÁRIO DE ATIVIDADES (FPCDCH), PAPEL APERGAMINHADO, 24 KG, 75 G/M2, BLOCO COM 100 FOLHAS, PAPEL TAM 21 X 30CM, 1X0 COR, 02 FICHAS EM CADA VIA. BLOCO 20	bloco	20	piauipe	R\$ 10,99	R\$ 219,80	dez reais e noventa e nove centavos	duzentos e dezenove reais e oitenta centavos

EQUIPE DE PREGOES
 Fis: 236
 Rub: /

Apenas os produtos que forem identificados como tal no documento são certificados FSC

Rua Barroso, 908 / Sul Centro • Fone: (86) 3222-8005 / 99807-1949
 CEP: 64.001-130 - Teresina-PI • E-mail: piauipe@hotmail.com

A

PIAUIPEL EMBALAGENS E SERVIÇOS
ODIMILSON ALVES PEREIRA

Tudo em serviços gráficos, material de expediente e escolar, suprimentos para informática, encadernação, banner, livros, revistas, jornais e outros.
CNPJ: 03.930.566/0001-00 - Insc. Est. 19.447.654-5 - Insc. Mun. 083.451-3

PIAUIPEL
Imprimindo suas ideias

FSC
FSC CIDADÃO
A unidade de manejo florestal responsável

99	* Objeto/Lote/Item: 99 IMPRESSÃO DE BOLETIM ESCOLAR EDUCAÇÃO INFANTIL 29 X 20CM. UND 2000	Und	2.000	piauipe	R\$ 0,48	R\$ 960,00	quarenta e oito centavos de real	novecientos e sessenta reais
100	* Objeto/Lote/Item: 100 IMPRESSÃO DE BOLETIM ESCOLAR ENSINO FUNDAMENTAL I, 20X28 CM, 3X1 COR, PAPEL OFFSET 75G. UND 1500	Und	1.500	piauipe	R\$ 0,48	R\$ 720,00	quarenta e oito centavos de real	setecientos e vinte reais
101	* Objeto/Lote/Item: 101 IMPRESSÃO DE BOLETIM ESCOLAR ENSINO FUNDAMENTAL II, 20X28 CM, 3X1 COR, PAPEL OFFSET 75G. UND 1000	Und	1.000	piauipe	R\$ 0,49	R\$ 490,00	quarenta e nove centavos de real	quatrocentos e noventa reais
106	* Objeto/Lote/Item: 106 IMPRESSÃO DE FOLHAS DE FREQUÊNCIA, C/100 FLS, 21X31 CM, 1X1 COR, PAPEL OFFSET 75G. UND 5000	Und	5.000	piauipe	R\$ 0,14	R\$ 700,00	quatorze centavos de real	setecentos reais
107	* Objeto/Lote/Item: 107 IMPRESSÃO DE FORMULÁRIO AVULSO I - IDENTIFICAÇÃO DO DOMICÍLIO E DA FAMÍLIA. UND 7000	Und	7.000	piauipe	R\$ 0,09	R\$ 630,00	nove centavos de real	seiscentos e trinta reais
108	* Objeto/Lote/Item: 108 IMPRESSÃO DE FORMULÁRIO SUPLEMENTAR 1 - VINCULAÇÃO A PROGRAMAS E SERVIÇOS. UND 6000	Und	6.000	piauipe	R\$ 0,14	R\$ 840,00	quatorze centavos de real	oitocentos e quarenta reais
109	* Objeto/Lote/Item: 109 IMPRESSÃO DE FORMULÁRIO SUPLEMENTAR 2 - PESSOA EM SITUAÇÃO DE RUA. UND 7000	Und	7.000	piauipe	R\$ 0,14	R\$ 980,00	quatorze centavos de real	novecientos e oitenta reais
110	* Objeto/Lote/Item: 110 IMPRESSÃO DE HISTÓRICO ESCOLAR 31,5X21,5CM, 1X1 COR, PAPEL OFFSET 180G UND 5000	Und	5.000	piauipe	R\$ 0,16	R\$ 800,00	dezesesse centavos de real	oitocentos reais
111	* Objeto/Lote/Item: 111 IMPRESSÃO DE PASTA DE ALUNO, 63 X 40 CM, 1X1 COR, PAPEL CARTOLINA 180G, VINCADA E COM ABAS. UNID 3000	Und	3.000	piauipe	R\$ 0,69	R\$ 2.070,00	sessenta e nove centavos de real	dois mil e setenta reais
113	* Objeto/Lote/Item: 113 IMPRESSÃO DO FORMULÁRIO I - REGISTRO MENSAL DE ATENDIMENTO DO CREAS. UND 5000	Und	5.000	piauipe	R\$ 0,05	R\$ 250,00	cinco centavos de real	duzentos e cinquenta reais
114	* Objeto/Lote/Item: 114 IMPRESSÃO DO FORMULÁRIO I - REGISTRO MENSAL DO CRAS. UND 3000	Und	3.000	piauipe	R\$ 0,05	R\$ 150,00	cinco centavos de real	cento e cinquenta reais
120	* Objeto/Lote/Item: 120 LAUDO DE APAC, BLOCO COM 100 FOLHAS, EM PAPEL APERGAMINHADO, 24 KG, 75 G/M2, TAM 21 X 30CM, 1X0 COR. BLOCO 100	bloco	100	piauipe	R\$ 5,99	R\$ 599,00	cinco reais e noventa e nove centavos	quinhentos e noventa e nove reais

Equipe de Preços
Fls 31
Rub: ~

*Apenas os produtos que forem identificados como tal neste documento são certificados FSC®

Rua Barroso, 908 / Sul Centro • Fone: (86) 3222-8005 / 99807-1949
CEP: 64.001-130 - Teresina-PI • E-mail: piauipe@hotmail.com

PIAUIPEL EMBALAGENS E SERVIÇOS
ODIMILSON ALVES PEREIRA

PIAUIPEL
Imprimindo suas ideias

Tudo em serviços gráficos, material de expediente e escolar, suprimentos para informática, encadernação, banner, livros, revistas, jornais e outros.
CNPJ: 03.930.566/0001-00 - Insc. Est. 19.447.654-5 - Insc. Mun. 083.451-3

FSC
FSC - C1284-11
www.fsc.org
A escolha do membro responsável

121	* Objeto/Lote/Item: 121 LAUDO PARA SOLICITAÇÃO/AUTORIZAÇÃO DE MEDICAMENTOS DE DISPENSAÇÃO EXCEPCIONAL E ESTRATÉGICOS (LME), BLOCO COM 100 FOLHAS, EM PAPEL APERGAMINHADO, 24 KG, 75 G/M2, TAM 21 X 30CM, 1X1 COR, FRENTE/VERSO. BLOCO 100	bloco	100	piauipe	R\$ 7,99	R\$ 799,00	sete reais e noventa e nove centavos	setecentos e noventa e nove reais
122	* Objeto/Lote/Item: 122 LAUDO PARA SOLICITAÇÃO/AUTORIZAÇÃO DE MUDANÇA DE PROCEDIMENTO(S) ESPECIAL(S) (LME), BLOCO COM 100 FOLHAS, EM PAPEL APERGAMINHADO 24 KG, 75 G/M2, TAM 21 X 30CM, 1X1 COR, FRENTE/VERSO. BLOCO 20	bloco	20	piauipe	R\$ 13,99	R\$ 279,80	treze reais e noventa e nove centavos	duzentos e setenta e nove reais e oitenta centavos
123	* Objeto/Lote/Item: 123 MAPA DE AGENDAMENTO ODONTOLÓGICO, BLOCO COM 100 FOLHAS EM PAPEL APERGAMINHADO 24 KG, 75 G/M2, TAM 20 X 14CM, 4X4 COR, FRENTE/VERSO, COM MARCAÇÃO PARA DOBRAR. UNIDADE 20	Und	20	piauipe	R\$ 13,99	R\$ 279,80	treze reais e noventa e nove centavos	duzentos e setenta e nove reais e oitenta centavos
124	* Objeto/Lote/Item: 124 MAPA DE ATENDIMENTO DIÁRIO ODONTOLOGIA, BLOCO COM 100 FOLHAS EM PAPEL APERGAMINHADO, 24 KG, 75 G/M2, TAM 21 X 30CM, 1X0 COR. BLOCO 20	bloco	20	piauipe	R\$ 13,99	R\$ 279,80	treze reais e noventa e nove centavos	duzentos e setenta e nove reais e oitenta centavos
125	* Objeto/Lote/Item: 125 MAPA DE ATENDIMENTO INDIVIDUAL CAPS, BLOCO COM 100 FOLHAS, EM PAPEL APERGAMINHADO, 24 KG, 75 G/M2, TAM 21 X 30CM, 1X0 COR. BLOCO 50	bloco	50	piauipe	R\$ 13,99	R\$ 699,50	treze reais e noventa e nove centavos	seiscentos e noventa e nove reais e cinquenta centavos
126	* Objeto/Lote/Item: 126 MAPA DE PRODUÇÃO DE PROGRAMA DE PREVENÇÃO E CONTROLE DE DIABETES MELLITUS E HIPERTENSÃO ARTERIAL, BLOCO COM 100 FOLHAS EM PAPEL APERGAMINHADO, 24 KG, 75 G/M2, TAM 21 X 30CM, 1X0 COR. BLOCO 20	bloco	20	piauipe	R\$ 11,49	R\$ 229,80	onze reais e quarenta e nove centavos	duzentos e vinte e nove reais e oitenta centavos
129	* Objeto/Lote/Item: 129 PARTOGRAMA, PAPEL APERGAMINHADO, 24 KG, 75 G/M2, BLOCO COM 100 FOLHAS, PAPEL TAM 21 X 30CM, 1X0 COR. BLOCO 10	bloco	10	piauipe	R\$ 6,99	R\$ 69,90	seis reais e noventa e nove centavos	sessenta e nove reais e noventa centavos

EQUIPE DE PREGOES
Fls 237
Rub: _____

Agências ou produtos que forem identificados como tal neste documento são certificados FSC

Rua Barroso, 908 / Sul Centro • Fone: (86) 3222-8005 / 99807-1949
CEP: 64.001-130 - Teresina-PI • E-mail: piauipe@hotmail.com



PIAUIPEL EMBALAGENS E SERVIÇOS

ODIMILSON ALVES PEREIRA

Tudo em serviços gráficos, material de expediente e escolar, suprimentos para informática, encadernação, banner, livros, revistas, jornais e outros.

NPJ: 03.930.566/0001-00 - Insc. Est. 19.447.654-5 - Insc. Mun. 083.451-3

PIAUIPEL
Imprimindo suas ideias

* Objeto/Lote/Item: 133 PLANILHA PARA ANOTAÇÃO DOS
ÓBITOS, PAPEL APERGAMINHADO, 24 KG, 75 G/M2,
BLOCO COM 100 FOLHAS, PAPEL TAM 15 X 21CM, 1X0
COR. BLOCO 10

133	bloco	10	piauipele	R\$ 6,99	R\$ 69,90	seis reais e noventa e nove centavos	sessenta e nove reais e noventa centavos
Total	vinte e cinco mil, quatrocentos e quatro reais e cinquenta centavos					R\$ 25.404,50	

Validade dos preços: 12 (doze) meses **Validade da proposta:** 60 (sessenta) dias **Condições de pagamento:** conforme edital, até 30 dias **Prazo de entrega:** conforme previsto no TR do edital, conforme necessidade do Município **Garantia dos produtos:** conforme solicitado no edital e fabricante **Procedência:** Nacional

I) Declaração de Custos: Declaramos que nos preços estão incluídos todos os custos com: frete, embalagem, transportes, seguros, taxas e impostos, despesas diretas e indiretas, não sendo considerados pleitos de acréscimos a esse ou a qualquer título, posteriormente observadas ainda as isenções previstas na legislação.

II) Declaração de Pleno Atendimento aos Requisitos de Habilitação: Declaramos, em cumprimento do previsto no inciso VII do artigo 4.º da Lei n.º 10.520, de 17/07/2002, expressamente que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação exigidos e a proposta está em conformidade com as exigências do Edital.

III) Declaração do Menor: Declaramos que não empregamos menores de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre, nem menores de dezesseis anos em qualquer trabalho, salvo na condição de aprendiz, a partir dos quatorze anos.

IV) Declaração para Microempresas e Empresas de Pequeno Porte: Declaramos que atendemos aos requisitos do art. 3º da LC nº 123/2006, sendo classificados como ME/EPP, e fazendo jus aos benefícios previstos nessa lei.

V) Declaração de Inexistência de Fato Superveniente: Declaramos que, até a presente data, inexistem(m) fato(s) impeditivo(s) para a habilitação, estando ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

VI) Declaração que Conhece e Aceita Todas as Regras Contidas neste Edital: Declaramos que conhecemos e aceitamos todas as regras contidas neste edital, e que tomamos conhecimento da concorrência, ressalvado o direito recursal, bem como de que recebemos todos os documentos e informações necessárias para o cumprimento integral das obrigações desta licitação.

VII) Declaração de Prazos: Declaramos que cumprimos todos os prazos estabelecidos no Edital e seus Anexos.

VIII) Declaração de Preços: Declaração de que os valores ofertados na proposta serão fixos e irrevogáveis.

IX) DECLARAÇÃO DE RESPONSABILIDADE: Declaramos por este Termo de Responsabilidade garantir o fornecimento dos materiais no prazo e nas condições estabelecidas no presente Edital.

ODIMILSON ALVES Assinado de forma digital por
ODIMILSON ALVES

PEREIRA:19952201320 PEREIRA:19952201320
Dados: 2020.08.27 12:24:54 -03'00'

Piauipele Embalagens e Serviços
Odilson Alves Pereira - Titular
Adm CRA/PI 0883

Fls 239
EQUIPE DE PREGOSES
Rub: _____

Rua Barroso, 908 / Sul Centro • Fone: (86) 3222-8005 / 99807-1949
CEP: 64.001-130 - Teresina-PI • E-mail: piauipele@hotmail.com